

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.52 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч сто тридцать рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,125		14 130,81
ЖЭС-3						0,725		8 465,51
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (где кв66) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 177,76	647,22	
				шт	1	322,35	322,35	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (где кв66) 00-00011853 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 369,25	1 273,85	
				шт	2	280,83	561,66	
3	3	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (где кв66 козырек) БП-00013073 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	0,4	16 361,10	6 544,44	
				лист	2	1 259,32	2 518,64	
							5 074,71	
							1 142,86	
							837,02	
							1 410,92	
							8 465,51	
							5 665,30	
ЭТУ						2,4		5 665,30
4	1	Смена отдельных участков проводки: наружной (фасад) 00-00012390 Кабель силовой АВВГ 4*16 однопроволочный	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2,4	2 360,54	5 665,30	
				шт	24	107,32	2 575,68	
							3 533,45	
							689,59	
							498,04	
							944,22	
							5 665,30	
							8 608,16	
							1 832,45	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:


Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:
 Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

1 335,06
2 355,13
14 130,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.